

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 35215895 Pavol Bjalončík Stary trh 6 060 01 Kežmarok B.účet: 4002128874/7500 IBAN: SK75 7500 0000 0040 0212 8874 ČSOB, a.s., pobočka zahraničnej banky SR (BIC:CEKO SKBX) Obch./živ. Zapisaný na OÚ Kežmarok, živn. odd. č. register: 703-4659	DIČ: 1020721966 IČ DPH: SK1020721966	FAKTÚRA číslo 17724 Variabilný symbol : 17724 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :
Konečný príjemca (2.odberateľ):		Odberateľ: IČO: 42077877 DIČ: 2022440574 Centrum voľného času 059 76 Rakúsy

Spôsob dopravy:	Dodacie a platobné podmienky:
Štát určenia:	Dátum splatnosti: 22.06.2021
Číslo dodacieho listu 12051	Forma úhrady: PP Dátum vystavenia faktúry: 08.06.2021 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby): 08.06.2021

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
8596048005579 Lilien hand gel aloe vera 5l	4.000	ks	29.1667	116.67	35.00	140.00	20
8586011473160 Dezimax 1L univeralny dezinfekcny prost.	3.000	ks	4.9583	14.88	5.95	17.85	20
5904517242647 Bros zrno na mysi a podkany 120g	2.000	ks	1.5000	3.00	1.80	3.60	20
5904517244092 Bros granulat na mysi a podkan 140g	1.000	ks	1.5833	1.58	1.90	1.90	20
5904517242609 Bros makka navnada na mysi 150g	6.000	kš	2.0417	12.25	2.45	14.70	20
8594021250862 Lepidlo na hlodavce 135g RATrap	2.000	ks	1.7083	3.42	2.05	4.10	20
3830050606771 Ratimor lepkava knizka	1.000	ks	1.4167	1.42	1.70	1.70	20
8594021251982 Pasca lepiaca mini-mos 160x105mm 2ks	5.000	ks	1.5417	7.71	1.85	9.25	20

Hal. vyrovnanie: -0.00 EUR

Celkom k úhrade v EUR: 193.10

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	160.92	32.18	193.10
		160.92	32.18	193.10

Pavol Bjalončík
FARBY-LAKY-DROGÉRIA
 Starý trh 6, 060 01 Kežmarok
 Prevádzka: Gex
 IČO: 35215